Cuenca, OCTUBRE 20 2014

Señor
Philipp Von Hirschheydt
Presidente Ejecutivo
CONTINENTAL TIRE ANDINA S.A.
Cuenca.-

De nuestras consideraciones:

Por medio de la presente comunicamos que hemos cedido y
transferido la cantidad de CUATRO MILLONES CIENTO CUARENTA
Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE (4'145.897)
acciones ordinarias y nominativas de US$1.00 cada una de la
COMPAÑÍA CONTINENTAL TIRE ANDINA S.A. de nuestra
propiedad a favor de: ROYAL BLUE BRISTOL S.A.

AAMaogartal Valor Nominal Total

17379 3914602 5560452 _|1'645.851 US$1.00 US$1'645,851.00